



Kurowo, 07.11.2019

Wyjaśnienie treści **Zapytania ofertowego** o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie rozeznania rynku na „**Wykonanie kalendarza ściennego na 2020**”

W dniu 07.11.2019 roku wpłynęło pytanie dotyczące Zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie rozeznania rynku na „Wykonanie kalendarza ściennego na 2020”. Poniżej zamieszczamy pytanie wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1:**

Format A2 ( czy ma być układ pionowy - dłuższy bok , czy poziomy - dłuższy bok w poprzek)

**Odpowiedź:**

Format A2, układ pionowy, spirala kalendarza ma być zamieszczona na krótszym boku

**Pytanie 2:**

Papier kreda 250 g pełen kolor - czy środek ma być na innym papierze np. 170g , czy na tym samym co okładka tj. 250g. ( sporo droższy wariant)

**Odpowiedź:**

Wszystkie kartki kalendarza wraz z okładką mają być wykonane na papierze kreda 250 g pełen kolor

**Pytanie 3:**

Zdjęcia jednostronnie zabezpieczone lakierem UV - czy zdjęcia na każdej stronie w kalendarzu mają być pokryte lakierem UV czy tylko okładka? Wnętrze pokryte UV podwyższy znacznie koszt.

**Odpowiedź:**

Każda kartka kalendarza w tym okładka będzie się składała z: 1 strona - kalendarium z ze zdjęciem (lakierowanym lakierem UV), 2 strona będzie zawierała opis oraz zdjęcia.

**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
Narwiańskiego Parku Narodowego

*mgr Jerzy Kostrzewski*

